
Log. : TrackMaker Auteur : Lézado

Version :

WGS 1984 (GPS) 217 Aff. Coordonnées : dd, dddddd

Fichier : \Mes Cartes\26-COL DE GRIMONE Col des Pretres

Date de Création de la Fiche : 14/12/2012 Date de la Rando : 02/06/2011

Référence Carte IGN : 3237OT - Glandasse Col de la Croix-Haute

Numéro de la Fiche 040

Niveau : Facile

Nature Rando : Pédestre

Dénivelée Trace Positive : 375,00

Altitude Mini : 1 318,00

Altitude Maxi : 1 589,00

Longueur totale : 7,8 km

Durée (hors pauses) : 2h30

        Postion Carte HG :

        Position Carte BD :

Nb de WP : 9

Description WP N° WP Latitude Longitude Alt Déniv + Déniv - Distance

01-Départ 1 44.691158 05.653687 1 318,00 0,00 0,00

2 2 44.689347 05.643246 1 326,00 8,00 0,00

3 3 44.688414 05.630812 1 318,00 0,00 -8,00

04-Col 4 44.683904 05.623345 1 349,00 31,00 0,00

5 5 44.682675 05.636431 1 502,00 153,00 0,00

06-Col des Prêtres 6 44.681837 05.643413 1 589,00 87,00 0,00

7 7 44.680836 05.649270 1 460,00 0,00 -129,00

8 8 44.685610 05.653586 1 440,00 0,00 -20,00

26-COL DE GRIMONE Col des Pretres
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09-Arrivée 9 44.691176 05.653848 1 318,00 0,00 -122,00

Dénivelée sur WP 279,00 -279,00 0,00

Dénivelée sur Trace 375,00 -375,00

Départ :

Départ depuis le col de Grimone, prendre le chemin qui part en direction de l'Est.

Commentaires :

Scannez le QRC  pour retrouver toutes les infos de cette randonnée sur Itirando sud-est  >




